
 

  

    Оператору електронного майданчика 

  ТОВ «ДЕРЖЗАКУПІВЛІ.ОНЛАЙН» 

  код ЄДРПОУ 39008321 

 
  

 

  

ЗАЯВА 
      на участь в електронному аукціоні 

 

Цією заявою, потенційний покупець Булгаков Анатолій Андрійович, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків: 3343110578, 
ознайомившись з повідомленням про лот, з продажу на митному аукціоні, 

опублікований в електронній торговій системі, заявляю про своє бажання 

взяти участь в електронному аукціоні UA-PS-2020-05-26-000071-2 з продажу 

об’єкту «Напівпричіп марки GREY ADAMS GA3FL,рефрижератор» 

 

 

 

 

 

 

«04» червня 2020 року  ___________   Булгаков Анатолій Андрійович 
                                                                               (підпис)                                               (ПІБ) 

 

 

 

 

 

 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Ф І З

И
Ч

Н
А

 ОСО

Б
А

КЕП
3343110578

0464669845008158



На електронний документ накладено: 1 (Один) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: БУЛГАКОВ АНАТОЛІЙ АНДРІЙОВИЧ 3343110578; 
Належність до Юридичної особи: ФІЗИЧНА ОСОБА;
Код юридичної особи в ЄДР: 3343110578;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA10400000003F73F008D121C01;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Час та дата підпису:  17:29 04.06.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

04646698450081580464669845008158


